
\

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO GESTIONE INQUILINI

COPIA DI DETERMINA N. 838 ANNO 2017 DEL 29-11-2017
NUMERO DETERMINA DI AREA: 174

OGGETTO:
TRAPANI - LOCALE SITO IN VIA VITO CATALANO LOTTO 2/B-ASSEGNAZIONE A SEGUITO
DI SUBENTRO AL SIG. LOMBARDO ALESSIO.-

IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA

SAVONA PIETRO

PREMESSO

 Che l’Ente è proprietario di un locale sito in Trapani nella Via Vito Catalano lotto 2/B ,
censito al N.C.E.U. al foglio 12-part.460-sub 21-cat.C/2;

 Che il suddetto locale è locato alla Sig. Campo Maria con un canone mensile pari ad €
130,09 oltre IVA ed annuo pari ad € 1.561,08 oltre IVA ;

 Che con nota assunta al protocollo dell’Istituto il 21/11/2017 al n.17484 il Sig. Lombardo
Alessio(nt. Erice 07/05/1993), figlio dell’assegnataria Sig.ra Campo Maria, ha prodotto
richiesta di subentro nell’intestazione della locazione allegando dichiarazione della madre
che acconsente a tale variazione;

VISTA la D.C. n.1 dell’11/01/2011;

VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;

VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente;

Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa, prendere atto della richiesta di subentro prodotta dal Sig.
Lombardo Alessio;

Invitare il Sig. Lombardo Alessio nt. omissis omissis e residente a Trapani in Via Martiri di
Nassiriya edif.5, per la stipula del contratto di locazione per il subentro relativamente al locale



sito in Trapani nella Via Vito Catalano lotto 2/B, censito al N.C.E.U. al foglio 12-particella
460-sub. 21-cat.C2,con un canone mensile pari ad € 130,09 oltre IVA e pari ad € 1.561,08 annue
oltre IVA.

IL CAPO AREA ORGANIZZATIVA
(F.to Dr. Pietro SAVONA)

IL Responsabile del Procedimento
(F.to Arch. Caterina LAX)


